
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 2 月 2 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Pine River Capital 

Management L.P. 

2015 年 1 月

30 日 

買入 5,000 $10.2000 128,240,500 6.0103% 

買入 500 $10.1800 128,241,000 6.0103% 

買入 500 $10.1600 128,241,500 6.0103% 

買入 1,000 $10.0800 128,242,500 6.0103% 

買入 1,000 $10.0600 128,243,500 6.0104% 

買入 1,500 $10.0400 128,245,000 6.0105% 

買入 2,500 $10.0200 128,247,500 6.0106% 

買入 14,500 $10.0000 128,262,000 6.0113% 

買入 148,500 $9.9900 128,410,500 6.0182% 

買入 112,500 $9.9800 128,523,000 6.0235% 

買入 85,000 $9.9700 128,608,000 6.0275% 
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買入 156,500 $9.9600 128,764,500 6.0348% 

買入 501,000 $9.9500 129,265,500 6.0583% 

買入 154,000 $9.9400 129,419,500 6.0655% 

買入 59,500 $9.9300 129,479,000 6.0683% 

買入 28,500 $9.9200 129,507,500 6.0696% 

買入 94,000 $9.9100 129,601,500 6.0740% 

買入 353,000 $9.9000 129,954,500 6.0906% 

買入 76,000 $9.8900 130,030,500 6.0941% 

買入 106,000 $9.8800 130,136,500 6.0991% 

買入 67,500 $9.8700 130,204,000 6.1023% 

買入 124,500 $9.8600 130,328,500 6.1081% 

買入 293,000 $9.8500 130,621,500 6.1218% 

買入 185,000 $9.8400 130,806,500 6.1305% 

買入 38,500 $9.8300 130,845,000 6.1323% 

買入 72,000 $9.8200 130,917,000 6.1357% 

買入 283,000 $9.8100 131,200,000 6.1490% 

買入 347,000 $9.8000 131,547,000 6.1652% 

買入 30,500 $9.7900 131,577,500 6.1666% 

買入 9,000 $9.7800 131,586,500 6.1671% 

買入 17,500 $9.7700 131,604,000 6.1679% 

買入 9,000 $9.7600 131,613,000 6.1683% 

賣出 36,500 $9.9950 131,576,500 6.1666% 

賣出 1,664,000 $9.9900 129,912,500 6.0886% 
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賣出 6,000 $9.9850 129,906,500 6.0883% 

賣出 64,000 $9.9800 129,842,500 6.0853% 

賣出 28,000 $9.9750 129,814,500 6.0840% 

賣出 123,500 $9.9700 129,691,000 6.0782% 

 

完 

 

 

註： 

Pine River Capital Management L.P.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pine River Capital Management L.P.是最終由 Pine River Capital Management LLC 擁有的公司。 


